Polskiego mają odtąd nazywać się guberniami, prezesi kommissyj wojewódzkich gubernatorami cywilnemi, a kommissyje wojewódzkie rządami gubernialnemi. — Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczone być ma, Namiestnikowi królestwa polecamy. — Dan w Petersburgu dnia 23 lutego (7 marca) 1837 roku, (podpisano) MIKOŁAJ, przez Cesarza i Króla, minister sekretarz stanu, Stefan hr. *Grabowski.* — Zgodno z oryginałem, minister sekretarz stanu, (podpisano) Stefan hr. *Grabowski.* — Zgodno z oryginałem, sekretarz stanu, *J. Tymowski.*

— *Z Wiednia 20 Marca.* —

N. Pan wyznaczył sumę 800,000 florenów m.